
Сите заслужуваме

да бидеме разбрани
Нудиме пристап до преведувачи доколку сакате да 
разговарате со нашиот персонал во друг јазик.

Побарајте од нашиот 
персонал да ви обезбеди 
преведувач. Бесплатно е.

Преведувачите овластени од NAATI се компетентни, квалификувани и 
професионални и се обврзани да се придржуваат кон етички кодекс и кодекс 
на однесување. Ова значи дека можете да му верувате на секој преведувач 
овластен од NAATI, исто како што му верувате на вашиот здравствен тим.

Вашиот преведувач: 
• ќе преведува точно и непристрасно.
• ќе ги чува вашите информации доверливи.
• ќе ја почитува вашата приватност

Скенирајте овде за 
поддршка во ваш јазик


